
UCHWAŁA NR XLVII/322/2018
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2018 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 2.
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 2.
§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1-3 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

45.591.333,21 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 47.607.122,58 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 
uchwałą deficyt budżetu  wynosi 2.015.789,37 PLN.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Jasina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4082



687 667,71 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 6330 1 199,75 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizaję inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (droga Sowno)

758 75801 2920 90 000,00 subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa)

758 75814 2030 69 167,67 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (zwrot FS)

758 75814 6330 7 300,29 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych włąsnych gmin (zwrot FS)

900 90095 6300 250 000,00 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(fotowoltaika ujęcie)

926 92601 6300 150 000,00 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(boisko Sowno)

926 92601 6300 120 000,00 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(boisko Czarne)

Zwiększa się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/322/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4082



696 187,53 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 4270 10 048,31 zakup usłu remontowych

600 60016 6050 1 199,75 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (droga Sowno)

750 75075 4210 100 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

750 75095 4210 15 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (orkiestra stroje)

750 75095 4300 1 200,00 zakup usług pozostałych (FS Mechowo)

750 75095 4300 1 000,00 zakup usług pozostałych (FS Słudwia)

750 75095 4300 800,00 zakup usług pozostałych (FS Wytok)

754 75405 2300 8 000,00 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (dotacja dla PPSP)

754 75412 2800 14 390,00 dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek  zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

755 75501 2300 419,65 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (dotacja dla PPSP)

801 80101 4210 25 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (SP Wicimice)

801 80101 4210 65 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (SP Nr 1)

900 90001 6050 50 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacja Czarne)

900 90095 4300 3 519,82 zakup usług pozostałych (FS Lisowo)

900 90095 6059 250 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (fotowoltaika ujęcie)

921 92109 4300 10 000,00 zakup usług pozostałych

926 92601 6059 135 610,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (boisko Sowno)

926 92605 4210 5 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (bieg uliczny)

8 519,82 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75095 4210 1 200,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Mechowo)

750 75095 4210 1 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Słudwia)

750 75095 4210 800,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Wytok)

754 75406 2300 2 000,00 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

900 90095 4210 3 519,82 zakup materiałów i wyposażenia (FS Lisowo)

Zmniejsza się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/322/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4082


		2018-09-07T12:02:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




